Objeto – Este contrato tem por objeto a “Contratação de serviço de fornecimento de refeições aos atletas das 
delegações participantes da 56º Copa São Paulo de Futebol Júnior (Copinha)”, em conformidade com este 
contrato, seus anexos, termo de referência e proposta apresentada. 

Valor: O valor total do contrato é de R$ 207.388,80 (duzentos e sete mil, trezentos e oitenta e oito reais e oitenta 

centavos) 

Prazo: Este contrato terá vigência de 02 (dois) meses, iniciando-se em 18/12/2025 e findando-se em 17/02/2026. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 175/2025  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 468/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 43962/2025

[...]

Objeto – Este contrato tem por objeto a “Contratação para o serviço de hospedagem de atletas das delegações 
participantes da “56º Copa São Paulo de Futebol Júnior” (Copinha)”, em conformidade com este contrato, seus 
anexos, termo de referência e proposta apresentada.  

Valor: O valor total do contrato é de R$ 457.440,00 (quatrocentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos e quarenta 

reais) 

Prazo: Este contrato terá vigência de 02 (dois) meses, iniciando-se em 15/12/2025 e findando-se em 14/02/2026. 

EXTRATO DO 8º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 02/2024 

Tomada de Preços nº 14/2023 

Processo Administrativo nº 443/2023

[...]

Contratada – FLAJOCA EVENTOS ESPORTIVOS LTDA. 

Objeto – Este contrato tem por objeto a “Contratação de serviço de arbitragem para a Copa Tietê 2026”, em 
conformidade com este contrato, seus anexos, termo de referência e proposta apresentada. 

Valor: O valor total do contrato é de R$ 53.100,00 (cinquenta e três mil e cem reais) 

Prazo: Este contrato terá vigência de 120 (cento e vinte dias), iniciando se em 16/01/2026 e findando-se em 15/05/2026 

ou até que seja concluído o respectivo processo licitatório. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2025  

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 11/2025

[...]

Objeto – Constitui como objeto o Chamamento Público para “Credenciamento de bandas/grupos musicais para 
composição da programação de eventos do Calendário Oficial do Município durante o ano de 2025”, de acordo 
com o Termo de Referência e demais disposições constantes do edital e respectivos anexos. 

Valor: O valor total do contrato é de R$ 2.400,00 (Dois mil  e quatrocentos reais) 

Prazo: 02 (dois) meses contados de sua assinatura, compreendendo de 16/12/2025 a 15/02/2026. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2025  

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 11/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2617/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ

[...]

Objeto – Constitui como objeto o Chamamento Público para “Credenciamento de bandas/grupos musicais para 
composição da programação de eventos do Calendário Oficial do Município durante o ano de 2025”, de acordo 
com o Termo de Referência e demais disposições constantes do edital e respectivos anexos. Valor: O valor 

total do contrato é de R$ 1.700,00 (Mil e setecentos reais) 

Prazo: 02 (dois) meses contados de sua assinatura, compreendendo de 16/12/2025 a 15/02/2026. 

EXTRATO DO 8º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 02/2024  

TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 443/2023 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ

[...]

Objeto – Este contrato tem por objeto a “Contratação de empresa para a execução de recapeamento asfáltico 
em vias do município” , para execução no regime de empreitada por preço global, em conformidade com este 

contrato, seus anexos e com a proposta apresentada.  

Valor: O valor total do contrato é de R$ 527.000,00 (quinhentos e vinte e sete mil reais) 

Prazo: O prazo do contrato será de 05 (cinco) meses, compreendendo de 17/12/2025 a 16/05/2026 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 187/2025  

CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 08/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3602/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ